渝人社办〔2022〕233号
重庆市人力资源和社会保障局办公室

关于公布“巴渝工匠”杯第三届全市技工院校

教师职业能力大赛获奖名单的通知

各区县（自治县）人力社保局，两江新区社会保障局、西部科学城重庆高新区政务服务和社会事务中心、万盛经开区人力社保局，有关主管部门，各技工院校：

根据《关于举办“巴渝工匠”杯第三届技工院校教师职业能力大赛的通知》（渝人社办〔2022〕190号），经各技工院校校内选拔，全市25所院校、140名教师参加本届大赛角逐。经大赛评委专家组评审，最终评出一等奖10名，二等奖20名，三等奖21名，优秀组织奖8个，现将获奖名单予以公布。

希望获奖教师再接再厉，勇攀高峰，示范带动大赛成果转化和推广，争当技能技艺的传承人、工匠精神的践行者、技能成才的引路人。希望广大技工院校教师以大赛为引领，加快优质课堂、精品课程、优质专业建设，推动工学一体化人才培养模式改革取得实效，为全市高技能人才队伍建设做出新的更大贡献。

    附件：“巴渝工匠”杯第三届全市技工院校教师职业能力大赛获奖名单

重庆市人力资源和社会保障局办公室

2022年8月16日

（此件公开发布）

附件
“巴渝工匠”杯第三届

全市技工院校教师职业能力大赛获奖名单

一、公共课与通用职业素养类（6人）
一等奖

王丹菱（女）  重庆万州技师学院

二等奖

胡  鑫（女）  重庆市交通高级技工学校

涂  雯（女）  重庆五一技师学院

三等奖

赵新宇（女）  重庆机械技师学院

任  燕（女）  重庆机械技师学院

漆妍麟（女）  重庆建筑技师学院

二、机械类（4人）
一等奖

陈  柳（女）  重庆能源工业技师学院

二等奖

何  芬（女）  重庆市工业技师学院

张  红（女）  重庆机械技师学院

三等奖

杜  乐        重庆五一技师学院

三、电工电子类（5人）

一等奖

吴琳璇（女）  重庆市工业技师学院

二等奖

李  容（女）  重庆五一技师学院

范琼英（女）  重庆能源工业技师学院

三等奖

彭丽颖（女）  重庆工贸技师学院

张坤芳（女）  重庆五一技师学院

四、信息类（6人）

一等奖

李  微（女）  重庆机械技师学院

二等奖

李  强        重庆五一技师学院

刘  畅        重庆建筑技师学院

三等奖

吴  娇（女）  重庆能源工业技师学院

张  恬（女）  重庆市艺才高级技工学校

彭国泰        重庆市工业技师学院

五、交通类（6人）

一等奖

张  波        重庆五一技师学院

二等奖

余海林        重庆机械技师学院

周先勇        重庆工贸技师学院

三等奖

宋江丁        重庆市艺才高级技工学校

郑  敏（女）  重庆市工业技师学院

张  凯        重庆铁路运输技师学院

六、服务类（6人）

一等奖

樊登勇        重庆机械技师学院

二等奖

熊秋云（女）  重庆市工业技师学院

周  敏（女）  重庆五一技师学院

三等奖

王  旭（女）  重庆五一技师学院

邱思雨（女）  重庆万州技师学院

肖  娇（女）  重庆市工业技师学院

七、财经商贸类（4人）

一等奖

彭  丞（女）  重庆能源工业技师学院

二等奖

高  扬（女）  重庆万州技师学院

杨  敏（女）  重庆五一技师学院

三等奖

程泷诗（女）  重庆市工业技师学院

八、工业综合与农业类（3人）

一等奖

易佳玮（女）  重庆建筑技师学院

二等奖

陈明浩        重庆机械技师学院

杨  红（女）  重庆万州技师学院

九、文化艺术与综合类（5人）

一等奖

刘  佩（女）  重庆市城市建设高级技工学校

二等奖

胡博雅（女）  重庆工贸技师学院

白  芬（女）  重庆能源工业技师学院

三等奖

黄雪梅（女）  重庆机械技师学院

范  旭（女）  重庆工贸技师学院

十、班主任赛（6人）

一等奖

陈奕羽（女）  重庆建筑技师学院

二等奖

胡光云        重庆市工业技师学院

唐双雪（女）  重庆市工业技师学院

三等奖

王  烁        重庆工贸技师学院

熊国靓（女）  重庆建筑技师学院

李中琴（女）  重庆市艺才高级技工学校

十一、优秀组织奖名单（8个）

重庆五一技师学院

重庆机械技师学院

重庆能源工业技师学院

重庆工贸技师学院

重庆市工业技师学院

重庆交通技师学院

重庆市艺才高级技工学校

重庆市联合技工学校

	重庆市人力资源和社会保障局办公室
	2022年8月16日印发